

Digi Kiosk ApS

Kløvermarken 35, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 34 04 42 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digi Kiosk ApS
Kløvermarken 35
7190 Billund

CVR-nr.: 34 04 42 28
Stiftet: 2. november 2011
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Hans-Henrik Horsted Eriksen
Carsten Wiis
Jesper Mølgaard Jensen
Steen Bagger-Sørensen

Direktion

Carsten Wiis

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af elektroniske produkter og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har forbedret egenkapitalen med 180 t.kr., så den nu udgør (283) t.kr. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via kommende års overskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.077.371	1.455.237
1 Personaleomkostninger	-791.554	-974.342
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.488	-139.220
Driftsresultat	255.329	341.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.484	-36.249
Resultat før skat	230.845	305.426
3 Skat af årets resultat	-51.000	-68.000
Årets resultat	179.845	237.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.845	237.426
Disponeret i alt	179.845	237.426

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.501	82.989
	Materielle anlægsaktiver i alt	52.501	82.989
	Anlægsaktiver i alt	52.501	82.989
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	502.858	351.775
	Varebeholdninger i alt	502.858	351.775
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.566	321.737
6	Udskudte skatteaktiver	117.000	168.000
	Andre tilgodehavender	55.664	36.500
	Tilgodehavender i alt	599.230	526.237
	Omsætningsaktiver i alt	1.102.088	878.012
	Aktiver i alt	1.154.589	961.001

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	150.000	150.000
8	Overført resultat	-432.693	-612.538
	Egenkapital i alt	-282.693	-462.538
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	37.120	62.415
10	Gæld til associerede virksomheder	974.596	955.748
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.716</u>	<u>1.018.163</u>
11	Gældsforpligtelser	27.600	27.600
	Gæld til pengeinstitutter	91.275	92.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.286	75.150
	Anden gæld	<u>185.405</u>	<u>210.569</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.566</u>	<u>405.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.437.282	1.423.539
	Passiver i alt	1.154.589	961.001
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	767.814	925.059
Pensioner	0	26.418
Andre omkostninger til social sikring	7.952	9.372
Personalemkostninger i øvrigt	15.788	13.493
	791.554	974.342
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.848	19.093
Andre finansielle omkostninger	5.636	17.156
	24.484	36.249
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	51.000	68.000
	51.000	68.000
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder
Kostpris primo	487.335	41.625
Kostpris ultimo	487.335	41.625
Afskrivninger primo	487.335	41.625
Afskrivninger ultimo	487.335	41.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	271.190
Kostpris ultimo	271.190
Afskrivninger primo	188.201
Årets afskrivninger	30.488
Afskrivninger ultimo	218.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.501

31/12 2017

31/12 2016

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	168.000	236.000
Udskudt skat af årets resultat	-51.000	-68.000
	117.000	168.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo	-612.538	-849.964
Årets overførte overskud eller underskud	179.845	237.426
	-432.693	-612.538

9. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	64.720	90.015
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.600	-27.600
	37.120	62.415

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Gæld til associerede virksomheder		
S.H.A.C. ApS	579.567	568.923
JEM Investment ApS	<u>395.029</u>	<u>386.825</u>
	<u>974.596</u>	<u>955.748</u>

Der vil ske afvikling af gæld til associerede virksomheder, når selskabets udvikling giver mulighed herfor.

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	27.600	0	64.720	90.015
Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>974.596</u>	<u>955.748</u>
	<u>27.600</u>	<u>0</u>	<u>1.039.316</u>	<u>1.045.763</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 156 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	503 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	427 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	53 t.kr.

**13. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 23 t.kr.